REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLIILARTEIPROKURORISE

VENDIM
Nr.58, daté 06.03.2023

PER
“NJi NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR.317, DATE 02.12.2022, i NDRYSHUAR DHE
VENDIMIN NR.142 DATE 08.06.2022, MBI “CAKTIMIN ME SHORT Tl RELATORIT
DHE KESHILLTARIT LIGJOR PERGJEGJES PER PROCEDUREN E VLERESIMIT
Tii PROKUROREVE”

Bazuar n& nenin 149/a, pika 1, germa “a” t& Kushtetutés, nenet 159, pika 2, germa “a” dhe “e”,
164, pika 8, 184, germa “dh”, 189, pika 1, germa “c”, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
geverisjes sé sistemit t¢ drejtésisé” i ndryshuar, si dhe nenet 68, 84 dhe 85, t& ligjit Nr.96/2016
“Pér statusin e giyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, n€ nenin 11
dhe pikén 2 t& nenit 17 t& Rregullores “Pér Vierésimin Etik dhe Profesional té Prokuroréve”, si
dhe me propozim t& Komisionit t& Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i

Larté i Prokurorisé,
VENDOSI:

1. Né Vendimin Nr.317 daté 02.12.2022, dhe Vendimin Nr.142, daté¢ 08.06.2022, t&
Keéshillit t& Larté té Prokurorisé, “Pér caktimin me short té relatorit dhe késhilltarit
ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit t& prokuroréve” ndryshohen emrat e
késhilltaréve ligjor pérgjegjés pér vlerésimin sipas shortit qé do t& hidhet né pikén II t&
kétij vendimi.

2 Caktimin me short t& Késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit pér 27
(njézeté e shtaté) prokurorét si vijon;

Prokurori Relator Késhilltar Ligjor
1. Albert Kuligi Zeqir Hoda Armida Mogka
2. Albjona Papajani Nurihan Seiti Armida Mogka
3. Alma Bramo Nurihan Seiti Olgert Rumnici
4, Anton Pali Ledina Riza Andi Pogace
5. Artan Shtrungza Nurihan Seiti Olgert Rumnici
6. Asllan Bajramayj Ledina Riza Gentjan Habazaj
7. Bledar Valikaj Ledina Riza Gentjan Habazaj



8. Blerta Hamza Nurihan Seiti Gentjan Habazaj

9. Denisa Asko Zeqir Hoda Andi Pogace
10. Drini Pali Ledina Riza Olgert Rumnici
11. Elfrida Blegova Zeqir Hoda Armida Mogka
12, Eliora Elezi Nurihan Seiti Andi Pogage
13. Elona Alvora Nurihan Seiti Olgert Rumnici
14. Endrit Bimi Nurihan Seiti Gentjan Habazaj
15. Ened Nakugi Ledina Riza Gentjan Habazaj
16. Erida Visogi Ledina Riza Olgert Rumnici
17. Erion Shqarri Nurihan Seiti Gentjan Habazaj
18. Gézim Copa Nurihan Seiti Armida Mogka
19. Marjeta Zaimi Zeqir Hoda Armida Mogka
20. Mediana Meta Ledina Riza Andi Pogage
21. Mojsi Duda Zeqir Hoda Andi Pogage
22. Mustafa Turku Zeqir Hoda Andi Pogage
23. Olsi Dado Nurihan Seiti Andi Pogace
24, Oltiona Cifligu Ledina Riza Armida Mogka
25. Pérparim Vukaj Zeqir Hoda Andi Pogace
26. Sonila Muhametaj Nurihan Seiti Olgert Rumnici
27. Urim Buci Ledina Riza Gentjan Habazaj

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né& fagen zyrtare web té Késhillit.

U shpall né Tirang, sot mé 06.03.2023.
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